UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /TB-UBND                         Thạnh Tân, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Thời gian triển khai hướng dẫn ứng dụng Thuế điện tử trên thiết bị di động

(eTax Mobile) cho người nộp thuế trên địa bàn xã Thạnh Tân

Căn cứ Công văn số 10541/CCTKV ngày 29/11/2024 của Chi cục thuế khu
vực thành phố Tây Ninh-Châu Thành về lịch triển khai (Giai đoạn 1) tuyên

truyền, hướng dẫn, ứng dụng Thuế điện tử trên thiết bị di động (eTax Mobile)
cho người nộp thuế trên địa bàn thành phố Tây Ninh và huyện Châu Thành.

UBND xã Thạnh Tân thông báo đến các hộ kinh doanh biết tham dự để thực

hiện cài đặt ứng dụng trên thiết bị di động để nộp thuế trực tuyến.

Thời gian triển khai: 8h, ngày 24/12/2024.

Địa điểm: Tại UBND xã Thạnh Tân

UBND xã Thạnh Tân thông báo đến cho các hộ kinh doanh biết để tham dự

và thực hiện.

Nơi nhận:

- Hộ kinh doanh;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:21:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Thái<thainc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T04:34:22+0000
	Not specified

		2024-12-23T04:34:32+0000
	Not specified